
09/08/2022 18:40 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1056918&tipo=t 1/2

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00039/2022 (SRP)

 
Às 18:32 horas do dia 09 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0007261-
15.2022.6, Pregão nº 00039/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Papel higiênico
Descrição Complementar: Papel Higiênico Material: Celulose Vegetal , Cor: Extra Branco , Largura: 10 CM,
Características Adicionais: Folha Dupla Sem Perfume
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 620 Unidade de fornecimento: Fardo 8,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 122,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BL PAPER LTDA , pelo melhor lance de R$ 84,9900 e a quantidade de 620 Fardo 8,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/08/2022
16:48:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BL PAPER LTDA,

CNPJ/CPF: 15.780.673/0001-89, Melhor lance: R$ 84,9900

Homologado 09/08/2022
18:32:20

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA

 
Item: 2
Descrição: Toalha De Papel
Descrição Complementar: Toalha De Papel Material: Papel , Comprimento: 200 M, Cor: Branca , Largura: 20 CM,
Características Adicionais: 100% Fibras Celulósicas , Tipo Folha: Simples
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.030 Unidade de fornecimento: Fardo 6,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 167,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL LTDA , pelo melhor lance de R$ 113,0000 e a
quantidade de 1.030 Fardo 6,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/08/2022
16:48:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M T M - EGOPEL EMPRESA
GOIANA DE PAPEL LTDA, CNPJ/CPF: 22.086.509/0001-31, Melhor lance: R$

113,0000

Homologado 09/08/2022
18:32:29

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

 
Item: 3
Descrição: Dispenser Papel Toalha
Descrição Complementar: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs , Tipo: Liberação De Papel Por Alavanca ,



09/08/2022 18:40 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1056918&tipo=t 2/2

Características Adicionais: Capacidade Rolos De 200m E 20 Cm Largura
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 201,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: D Z L DISTRIBUIDORA ZANATA LTDA , pelo melhor lance de R$ 160,0000 e a quantidade de 60
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/08/2022
16:48:40 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D Z L DISTRIBUIDORA

ZANATA LTDA, CNPJ/CPF: 00.088.664/0001-54, Melhor lance: R$ 160,0000

Homologado 09/08/2022
18:32:38

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

 
Item: 4
Descrição: Sabonete Líquido
Descrição Complementar: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Cremoso , Aplicação: Saboneteira Para Sabonete Líquido ,
Aroma: Erva-Doce , Características Adicionais: Refil 800 Ml Para Dispenser
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.650 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MARCOS AURELIO COLLACO , pelo melhor lance de R$ 6,2000 e a quantidade de 1.650 Unidade
.

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/08/2022
16:48:42 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS AURELIO

COLLACO, CNPJ/CPF: 81.431.777/0001-02, Melhor lance: R$ 6,2000

Homologado 09/08/2022
18:32:48

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA

 
Item: 5
Descrição: Porta Sabão, Detergente E Esponja
Descrição Complementar: Porta Sabão, Detergente E Esponja Material: Plástico Resistente , Aplicação: Pia De Cozinha
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

09/08/2022
16:06:22 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as

propostas foram recusadas.

Homologado 09/08/2022
18:32:58

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA

Fim do documento


